z siedzibą w Warszawie, Biuro Ochrony Dogmat Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Elblągu, D&S Dogmat Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Warszawie oraz Grupa Ochrony Dogmat Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Elblągu kwoty 6 750 zł 00 gr (sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych zero 

groszy), stanowiącej  90 % kwoty uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.